
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Κυπαρισσία 22-04-2016
ΝΟΜΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ                                                          Αρ. Πρωτ.: 6640
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση : Δημαρχείου 2  
Κυπαρισσία Τ.Κ.: 245 00
Πληροφορίες:  Δ. Μπούζας
Τηλέφωνο : 27613-60724                                     
Fax  : 27610-25561

                                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η    221  /2016

Θέμα:  «Επαναληπτική περίληψη διακήρυξης φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας
για την παράδοση – εκποίηση Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.)

 
Ο Δήμαρχος  Τριφυλίας

Έχοντας υπόψη:
1. Tο Π.Δ. 270/1981.
2. Το Δ.Κ.Κ. (Ν.3463/2006).
3. Τον Ν. 3852/2010.
4. Την αριθ. 43/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί κατάρτισης των όρων
διεξαγωγής της δημοπρασίας.
5.  Το  αριθ.  5944/12-04-2016  πρακτικό  της  αρχικής  δημοπρασίας,  με  το  οποίο  ο
διαγωνισμός κατέστη άγονος.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την  επανάληψη της δημοπρασίας  που περιγράφεται παρακάτω:

Πρόκειται για την παράδοση – εκποίηση  εγκαταλελειμμένων Οχημάτων Τέλους Κύκλου

Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) σε εγκεκριμένο συλλογικό σύστημα συλλογής τους.

Η επαναληπτική δημοπρασία θα διεξαχθεί την  Δευτέρα 09 Μαίου 2016 και από ώρα
10.30 έως 11.30 στο Δημοτικό Κατάστημα Κυπαρισσίας,  με  τους ίδιους όρους και
σύμφωνα με την αριθ. 43/2016 απόφαση της Οικον. Επιτροπής του Δήμου.

Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται τις εργάσιμες
μέρες και ώρες στο Δημοτικό Κατάστημα Κυπαρισσίας, του Δήμου Τριφυλίας, από τον
υπάλληλο του Δήμου, κ. Μπούζα Δημήτριο, τηλ.2761360772.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 7Χ7ΟΩΗΕ-6ΞΦ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κυπαρισσία 22-04-2016

		2016-04-25T15:42:08+0300
	Athens




